
Mit Meringues und Schlagrahm
Vermicelles

Wildkarte
Nüsslisalat
Mit Ei und Speck

Kürbiscremesuppe
Mit Kernen und Kürbisöl

14.50

10.50

25.50

28.50

26.50

14.50

41.50

Dessert
10.50

Vegi Wild Teller
An einer feiner Wildrahmsauce, serviert mit hausgemachtem Spätzli,
dazu Rotkraut und Rosenkohl sowie Birnen mit Preiselbeeren und
Kastanien

Hirschravioli
An Wildrahmsauce

Rehgeschnetzeltes 
An einer feinen Wildrahmsauce, serviert mit hausgemachten Spätzli, dazu
Rotkraut und Rosenkohl sowie Birnen mit Preiselbeeren und Kastanien

38.50

Rehrücken
Bei Vorbestellung, ab 2 Personen

Monatswein
Malbec Reserva Mendoza Alvaro
Argentinien, 2022     14% Alkohol

49.00

7.00

Tiefes, dunkles Rubinrot und in der Nase intensive Aromen von
Brombeere, Pflaume und Kirschkuchen. Am Gaumen mit saftiger, reifer
Frucht und samtigem Tannin und ein aromatischer, verlängerter Abgang. 

1 dl

75 cl

Hirschpfeffer
Serviert mit hausgemachtem Spätzli, dazu Rotkraut und Rosenkohl
sowie Birnen und Preiselbeeren und Kastanien

Coupe Nesselrode
Mit Vermicelles, Meringues, Schlagrahm und
Vanilleglace

Tafelspitz
Mit Apfel Meerrettich Sauce, serviert mit Rosamrinkartoffeln
und Gemüse

Spätzli Gemüse Pfanne

55.50

44.50

Pro Person


