## WILDKARTE



Nüsslisalat Mit Ei und Speck	14.50	
Kürbiscremesuppe Mit Kernen und Kürbisöl	10.50	
Spätzli Gemüse Pfanne	25.50	
Vegi Wild Teller An einer feiner Wildrahmsauce, serviert mit hausgemachtem Spätzli, dazu Rotkraut und Rosenkohl sowie Birnen mit Preiselbeeren und Kastanien	28.50	
Hirschravioli An Wildrahmsauce	26.50	
<b>Hirschpfeffer</b> Serviert mit hausgemachtem Spätzli, dazu Rotkraut und Rosenkohl sowie Birnen und Preiselbeeren und Kastanien	38.50	
Rehgeschnetzeltes An einer feinen Wildrahmsauce, serviert mit hausgemachten Spätzli, da Rotkraut und Rosenkohl sowie Birnen mit Preiselbeeren und Kastanien	<b>41.50</b> zu	
<b>Rehrücken</b> Bei Vorbestellung, ab 2 Personen	55.50	
<b>Tafelspitz</b> Mit Apfel Meerrettich Sauce, serviert mit Rosamrinkartoffeln und Gemüse	44.50	
Vermicelles Mit Meringues und Schlagrahm	10.50	
Coupe Nesselrode Mit Vermicelles, Meringues, Schlagrahm und Vanilleglace	14.50	
사용에 보면 이 12 New 1 Probability (18 New 19 Ne		
Malbec Reserva Mendoza Alvaro 1 dl Argentinien, 2022 14% Alkohol	7.00	
Tiefes, dunkles Rubinrot und in der Nase intensive Aromen von 75 cl	49.00	

Brombeere, Pflaume und Kirschkuchen. Am Gaumen mit saftiger, reifer Frucht und samtigem Tannin und ein aromatischer, verlängerter Abgang.